MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI
COLÉGIO TÉCNICO DE FLORIANO - CTF

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE TUTORES PRESENCIAIS E A DISTANCIA PARA CURSOS
TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA MODALIDADE À DISTANCIA DA REDE E-TEC BRASIL

DA UFPI (Edital n. 44/2014 – PREG/UFPI)

Resposta Recurso Análise de Currículo

Candidata: Vanessa dos Santos Neri

Prezada

 Sua interposição é justa, contudo, esta comissão já considerou em sua análise de seu currículo os

pontos ora apontados por V.Sa.

 A nota divulgada (2,18) é referente à sua pontuação convertida em nota, quando comparada ao

candidato que obteve a maior pontuação para sua área de concorrência que recebeu a nota 10,00.

 Assim, indefiro a solicitação, pois a mesma já está devidamente atendida na análise de seu

currículo.

Atenciosamente

Comissão ETEC/APICULTURA/UFPI

Floriano, 18 de Junho de 2014.